
入札結果
平成３０年度４月度１～２週目

行政推進部財務課
（税込み）

事業名 平成３０年度　特定事業場等水質検査委託

入札日 平成３０年　４月　５日（随意契約）

予定価格 一金　　９０７，２００円

落札価格 一金　　９０４，０８９円

落札業者名 （公財）神奈川県下水道公社

入札参加業者

担当課 上下水道課

事業名

入札日

予定価格

落札価格

落札業者名

入札参加業者

担当課

事業名

入札日

予定価格

落札価格

落札業者名

入札参加業者

担当課

㈱アーバンデザインコンサルタント、㈱浜銀総合研究所、㈱ぎょうせい【辞退】、
セントラルコンサルタント㈱【辞退】、㈱ニュージェック、㈱サーベイリサーチセンター、
㈱八州、八千代エンジニヤリング㈱【辞退】、㈱オリエンタルコンサルタンツ、
みずほ総合研究所㈱【辞退】

企画政策課

平成３０年度　総合計画（後期基本計画）策定支援業務

平成３０年　４月１１日

一金　　５，５０８，０００円

一金　  ４，１０４，０００円

㈱アーバンデザインコンサルタント

（公財）神奈川県下水道公社

㈱ダイワ、㈱総合環境分析、ｳﾞｪｵﾘｱ･ｼﾞｪﾈｯﾂ㈱、ユーロフィン日本環境㈱【辞退】

上下水道課

平成３０年度　水質検査業務委託

平成３０年　４月　６日

一金　　１，２４２，０００円

一金　  　　８４２，４００円

ヴェオリア・ジェネッツ㈱


